



Braniewo, dnia 25.10.2023

Znak sprawy: PCM/ZP 11/I/2023

### Odpowiedzi na zapytania 1 wykonawców dotyczące treści SWZ

**Dotyczy:** zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę rękawic diagnostycznych, chirurgicznych, innych oraz leków - powtórzenie

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

**W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

#### **ZAPYTANIE I**

1. Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

**Odpowiedź Zamawiającego: W stosunku do Zamawiającego nie aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” ani „zagrożenia niewypłacalnością”, według wiedzy Zamawiającego nie staną się też aktualne od chwili obecnej do zakończenia umowy**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

**Odpowiedź Zamawiającego: Brak zgody na ustanawianie jakichkolwiek zabezpieczeń. Zamawiający nie zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w/w przepisach**

#### **ZAPYTANIE II**

1. Zadanie 2 poz. 1 prosimy o doprecyzowanie jaką dawkę mamy wycenić ? Na rynku występują różne dawki.

**Odpowiedź Zamawiającego: 300 mg**

2. Zadanie 2 poz. 19 czy Zamawiający dopuści Simeticon o dawce 40 mg ? dawka 50 mg nie jest dostępna na rynku.

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

3. Zadanie 2 poz. 39 czy Zamawiający dopuści do wyceny Zino Dr krem pielęgnacyjno – regeneracyjny 250g?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

4. Zadanie 4 poz. 10 i 11 Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek pakowany po 50 tabletek o przedłużonym uwalnianiu ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

5. Zadanie 5 poz. 12;17;18;19;20;21;22;23 czy Zamawiający dopuści do wyceny insulinę w 5 wstrzykiwaczach ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

6. Zadanie 7 poz. 2,3 czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 2,3 z uwagi na brak dostępności na rynku?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

7. Zadanie 7 poz. 7 czy Zamawiający dopuści do wyceny ProbioDr \* 60 kapsułek ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

8. Zadanie 7 poz. 8 czy Zamawiający dopuści do wyceny EnteroDr \* 20 kapsulek ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

9. Zadanie 7 poz. 9 Czy Zamawiający dopuści do wyceny suplement diety LactoDr ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

10. Zadanie 7 poz. 12 czy Zamawiający dopuści dawkę 7,5mg/ml ? Brak dostępności na rynku dawki 2,5mg/ml.

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

11. Zadanie 7 poz. 20 Czy Zamawiający dopuści do wyceny czopki pakowane po 30 szt. ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

12. Zadanie 7 poz. 48 Czy Zamawiający dopuści do wyceny Evertas 4,6mg/24h \* 30sasz. ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

13. Zadanie 7 poz. 49 Czy Zamawiający dopuści do wyceny Evertas 9,5mg/24h \* 30sasz. ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

**ZAPYTANIE III**

**Zadanie1 Pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe o grubości na palcu 0,11mm ± 0,02mm?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

**Zadanie1 Pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe z wewnętrzną warstwą chlorowaną?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

**Zadanie1 Pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe w kolorze niebieskim?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

#### **ZAPYTANIE IV**

##### **Zadanie1 Pozycja 5**

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyceny 4 000 op. rękawic w opakowaniu a'100 szt.? W opisie dopuszczalne jest opakowanie a'200 szt. czy wówczas liczba oczekiwanych opakowań jest 4000 czy 2000?

**Odpowiedź Zamawiającego: Przy opakowaniu a'100 szt. – 4000 op. a przy opakowaniu a'200 szt. – 2000 op.**

##### **Zadanie1 Pozycja 6**

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyceny 3 000 op. rękawic w opakowaniu a'100 szt.? W opisie dopuszczalne jest opakowanie a'200 szt. czy wówczas liczba oczekiwanych opakowań jest 3 000 czy 1 500?

**Odpowiedź Zamawiającego: Przy opakowaniu a'100 szt. – 3000 op. a przy opakowaniu a'200 szt. – 1500 op.**

**Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i swz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 31.10.2023 r. godz. 10:00.**

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/835886> w dniu 25.10.2023 r.